PAGE

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

с. Ключевка

25.04.2018                                                                                                      № 16-п

О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план территории муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области

         Рассмотрев обращение Суханова Петра Павловича в целях перевода земельного участка с кадастровым номером 56:06:0911002:29, расположенным на территории Ключевского сельсовета Беляевского района Оренбургской области, адрес (местоположение) объекта: Российская Федерация, Оренбургская область, р-н Беляевский, с/с Ключевский, площадью 12000 кв.м. из земель сельскохозяйственного использования в категорию земель промышленности в МО Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области с целью установления производственной зоны, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»:
1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области.
2. Создать комиссию по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области.
3. Утвердить состав комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области (Приложение № 1)
4. Разработать документацию по проекту внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области за счет средств Суханова Петра Павловича.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельсовета                                                                         А.В. Колесников

	Приложение № 1

к постановлению администрации МО Ключевский сельсовет от 25.04.2018 № 16-п «О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план территории муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области»

Состав

комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план территории муниципального образования Ключевский сельсовет

Беляевского района Оренбургской области
	Председатель комиссии

Колесников Андрей Владимирович
	Глава администрации муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района оренбургской области

	Заместитель председателя комиссии

Гартман Елена Карловна
	Заместитель главы администрации муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района оренбургской области

	Секретарь

Карпенко Анатолий Николаевич
	Специалист 1 категории администрации муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района оренбургской области

	Члены комиссии

Тарасенко Виктор Владимирович

Липский Андрей Михайлович

Депутаты МО Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области (по согласованию)